



Град Лозница
Градска Управа
Број: ЈН 26/2019
Број:404-26-447/2019-Ш1-6
Датум: 29.03.2019. године
Л о з н и ц а

На основу члана 63, става 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" број 124/12, 14/15 и 68/15), Наручилац врши измене и допуне конкурсне документације за

**Јавну набавку у отвореном поступку Услуге дезинсекције на територији града Лознице
ЈН 26/2019**

На страни 20 мења се Образац структуре цене (Образац 2)
У прилогу нов Образац структуре цене.

На нашој интернет страници WWW.LOZNICA.RS – Јавне набавке – Јавне набавке 2019.

Службеник за јавне набавке – члан комисије

Слађана Томићевић

Достављено:
-Портал јавних набавки
-сајт града Лознице



(ОБРАЗАЦ 2)

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ
ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ

Структура трошкова	Јединица мере	Количина	Јединична цена без пдв-а	Јединична цена са пдв-ом
<u>АДУЛТИЦИДНИ ТРЕТМАН ИЗ</u> <u>ВАЗДУХА ХЕМИЈСКИМ</u> <u>ПРЕПАРАТИМА</u>	Ха	<u>1800</u>		
1.материјал на бази 0,8 или 2,0 lambdacihalotrina	Литар	600 или 225		
2.Растварач биодизел, дизел	Литар	300 или 675		
3.рад	Ха	1800		
<u>АДУЛТИЦИДНИ ТРЕТМАН СА</u> <u>ЗЕМЉЕ ХЕМИЈСКИМ</u> <u>ПРЕПАРАТИМА</u>	Ха	<u>9000</u>		
1.материјал 50m ha на бази deltametrina	Литар	450		
2.рад	Ха	9000		
<u>ЛАРВИЦИДНИ ТРЕТМАН СА</u> <u>ЗЕМЉЕ ХЕМИЈСКИМ</u> <u>ПРЕПАРАТИМА</u>	Ха	<u>1000</u>		
1.материјал на бази 1% diflubenzurona	кг	5000		
2.рад	Ха	1000		
<u>ЛАРВИЦИДНИ ТРЕТМАН СА</u> <u>ЗЕМЉЕ БИОЛОШКИМ</u> <u>ПРЕПАРАТИМА</u>	Ха	<u>10</u>		
1.материјал а бази ВТИ	литар	20		
2.рад	Ха	10		
ЛАРВИЦИДНИ ТРЕТМАН СА ЗЕМЉЕ (набавка 12000 пакетића по 50гр)	пакет	<u>12000</u>		
<u>КУЋНЕ ФОРМЕ КОМАРАЦА</u> <u>ХЕМИЈСКИМ ПРЕПАРАТИМА (250</u> <u>улаза)</u>	улаз	<u>250</u>		
1.материјал на бази deltametrina	литар	12,5		
2.рад	Улаз	250		
УКУПНО				
ПДВ				
СВЕГА				

Место _____



Датум _____ (печат)

Одговорно лице

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:

Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин:

- у колони 4. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке;
- у колони 5. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке;
- на дну табеле унети укупан износ без пдв-а, износ пдв-а и укупна износ са пдв-ом.